[image: image1.png]

	Д У М А

ПОГРАНИЧНОГО муниципального РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	 28.02.2013

	№ 365

	О внесении изменений и дополнений в Закон Приморского края «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между Пограничным муниципальным районом и поселениями, образованными в границах Пограничного муниципального района» от 8 ноября 2007 года № 145-КЗ (ред. от 24 марта 2010 года № 582-КЗ, от 6 октября 2011 года № 821-КЗ)

В соответствии с Законом Приморского края от 22 декабря 2008 года № 373-КЗ «О законодательной деятельности в Приморском крае», на основании статьи 21 Устава Пограничного муниципального района Дума Пограничного  муниципального района

РЕШИЛА:

1. Согласовать перечни имущества, находящегося в муниципальной собственности, разграничиваемого между Пограничным муниципальным районом и поселениями, образованными в границах Пограничного муниципального района.

2. Внести в порядке законодательной инициативы в законодательное Собрание Приморского края проект Закона Приморского края «О внесении изменений и дополнений в закон Приморского края  от 8 ноября 2007 года № 145-КЗ «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между Пограничным муниципальным районом и поселениями, образованными в границах Пограничного муниципального района» (ред. от 24 марта 2010 года № 582-КЗ, от 6 октября 2011 года № 821-КЗ).
3. Назначить Гутникову Ларису Станиславовну, заместителя главы администрации по экономике, градостроительству, имущественным отношениям и землепользованию администрации Пограничного муниципального района, представляющей данную законодательную инициативу в Законодательном Собрании Приморского края.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы
Пограничного муниципального района

        А. Б. Набоков